
                                                       Zarządzenie Nr 111/2011 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 09 września 2011 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz w planie wydatków 
majątkowych  na rok 2011. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2011 o kwotę                   4 800 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2011 o kwotę                    4 800 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami  
    w ramach działu; 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            55 353 163 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       44 505 347 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 10 847 816 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                          57 517 631 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      44 093 992 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                13 423 639 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy wydatków majątkowych realizowanych w 2011 roku   
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                              4 600 zł, 
    przenosząc plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami  
    w ramach działu, z wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  
    Zarządzenia. 
2. Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2011 roku       
    po zmianach wynosi                                                                                       13 423 639 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 
 
                                                                                   Burmistrz Szydłowca 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński       
 
 
 



      

Załącznik Nr 1                              
do Zarządzenia Nr 111 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 09 września 2011r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1 - "Planowane dochody budżetu na 2011r." - do uchwały budżetowej na rok 2011  Gminy Szydłowiec Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 700,00 4 800,00 75 500,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 43 500,00 4 800,00 48 300,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 4 800,00 4 800,00 

   
Razem: 55 348 363,00 4 800,00 55 353 163,00 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 111 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 09 września 2011r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2011r." - do uchwały budżetowej na rok 2011 Gminy Szydłowiec Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 882 244,00 4 800,00 887 044,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 331 210,00 4 800,00 336 010,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 4 800,00 34 800,00 

    4270 Zakup usług remontowych 22 900,00 - 4 600,00 18 300,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 600,00 4 600,00 55 200,00 

   
Razem: 57 512 831,00 4 800,00 57 517 631,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       

Załącznik Nr 3                            
do Zarządzenia Nr 111 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 09 września 2011r. 

Zmiana w Tabeli Nr 3 - "Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2011" - do uchwały budżetowej na rok 2011 Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r.  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 600,00 4 600,00 55 200,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 50 600,00 4 600,00 55 200,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 600,00 4 600,00 55 200,00 

      Zakup zestawu hydraulicznego narzędzi ratowniczych dla OSP Jankowice 9 000,00 1 200,00 10 200,00 

      Zakup zestawu hydraulicznego narzędzi ratowniczych dla OSP Wola 
Korzeniowa 8 000,00 2 200,00 10 200,00 

      Zakup zestawu hydraulicznego narzędzi ratowniczych dla OSP Wysoka 9 000,00 1 200,00 10 200,00 

   
Razem 13 419 039,00 4 600,00 13 423 639,00 

 


